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рег.бр. 100901/03 

 

И Н Ф О Р М Ц И Ј А 

 

Заедницата на Македонските друштва во Швајцарија (ЗМД) ве известува и воедно 
повикува на соработка. 
На своето последно Генерално Собрание,  Заедницата на Македонските друштва во 
Швајцарија избра и назначи ново раководство на Заедницата. Избрани се: 

• Живко Атанасов, за претседател 
• Никола Мицев, за заменик претседател 
• Гордан Ристовски, за секретар 
• Атанас Ѓорѓиев, за благајник 

Покрај промената на раководството извршена е и промена на поштенската и 
електронската адреса  на заедницата  и се следните: 

ZMD 
Postfach 45 
CH – 5612 Villmergen 

zmd@hotmail.ch 

Интернет адресата www.zmd.ch останува иста како и до сега. 

Новоизбраното раководство се заблагодарува за искажаната доверба, се 
заблагодарува за досегашната работа на предходните раководства и ги замолува 
сите Македонки и Македонци,  Македонски организации и асоцијации во 
Швајцарија на соработка. 

 

Вилмерген, 01.09.2010            Живко Атанасов 

                         (претседател) 

 




